
UCHWAŁA NR IV/21/2018
RADY GMINY EŁK

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Ełk na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) w związku z  § 17 ust. 2 Uchwały Nr XXXI/218/2016 Rady Gminy Ełk z dnia 26 sierpnia 
2016 r. w sprawie Statutu Gminy Ełk (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2016 r. poz. 3741) Rada Gminy Ełk 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Ełk na 2019 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Ełk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ełk

Mirosław Radywoniuk

Id: 33E2E00D-B633-4929-9A62-221DA1C406B9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/21/2018

Rady Gminy Ełk

z dnia 28 grudnia 2018 r.

PLAN PRACY RADY GMINY EŁK
NA ROK 2019

STYCZEŃ – MARZEC 2019 r.

1. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2018 rok.

2. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie za 2018 r.

3. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2018 r.

4. Rozpatrzenie sprawozdania z programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na 2018 r.

5. Przyjęcie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
2019 r.

6. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.

KWIECIEŃ - CZERWIEC 2019 r.

1. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Centrum Kultury Gminy Ełk z siedzibą w Stradunach za 
2018 r.

2. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Biblioteki Publicznej Gminy Ełk za 2018 rok.

3. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2018.

4. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2018 r.

5. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Gminy Ełk z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2018 r.

6. Przyjęcie raportu o stanie gminy.

7. Udzielenie wójtowi wotum zaufania.

8. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2018 r. wraz ze sprawozdaniem finansowym.

9. Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Ełk.

10. Ocena stanu zagrożenia pożarowego na terenie Gminy Ełk.

11. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.

LIPIEC 2019 r. - przerwa wakacyjna

SIERPIEŃ 2019 r. - PAŹDZIERNIK 2019 r.

1. Informacja o stanie realizacji inwestycji.

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych.

3. Informacja o przygotowaniu szkół do roku szkolnego 2019/2020.

4. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2019 r.

5. Założenia i wnioski do budżetu gminy na 2020 r.

6. Informacja z analizy danych zawartych w oświadczeniach majątkowych złożonych Wójtowi 
i Przewodniczącemu Rady Gminy za 2018 r.

7. Przygotowanie dróg do sezonu zimowego.

Id: 33E2E00D-B633-4929-9A62-221DA1C406B9. Podpisany Strona 2



8. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.

LISTOPAD - GRUDZIEŃ 2019 r.

1. Uchwalenie stawek podatków i opłat na 2020 r.

2. Podsumowanie wykonania zadań inwestycyjnych na terenie Gminy.

3. Sprawozdanie z pracy Rady Gminy Ełk za 2019 r.

4. Przyjęcie planów pracy Komisji i Rady Gminy na 2020 r.

5. Przedstawienie opinii do projektu budżetu na 2020 r.

6. Uchwalenie budżetu Gminy na 2020 r. i Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ełk.

7. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.

*Jednocześnie Rady Gminy Ełk zastrzega sobie prawo uzupełnienia planu pracy o tematy wynikające 
z bieżących potrzeb oraz w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw.

Id: 33E2E00D-B633-4929-9A62-221DA1C406B9. Podpisany Strona 3




